E-_f-ВrЦ
.":.i!!:r

АДМИНИС ТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНС КА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0, Jo J2 Ns s_t|Lчрч

О внесении изменений в Реестр
муЕиципальЕого имущества города
Смоленска и в бухгаrrтерсюrй yreT
объекгов муниципЕIльного иrчryщества

В соответствии с приказом Министерства экономи.Iеского рЕta}витиrl
Российской Федерации от 30.08.201l Л! 424 (Об утверr<дении Порялка ведениrI
органами местного сall\.rоупрЕlвления реес,гров ItrуниципaшьЕого имуществсD),
Положением о порядке управJIениJI и распоряжения им)aществом, н{D(одящимся
в муниципЕrльвой собствеЕности юрода Смоленска, утвержденным решением
43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 Ns 54б,
постановJIеЕием Администрации юрода Смоленска от 26.07.20|2 Ns 1335-адм
<<О ведении Реестра муниципшIьнок) иIчfуIцества города Смолевско>, на
основlшии выписок из Единого государствеIIного реестра недвижимости об
объекгах недвижимости от 27.0|,2022 Ns КУВИ-00l/2022-6720З8З,
КУВИ-00l/2022-6720409, КУВИ-001/2022-6720679, справки ОГБУ
<<Смоленское областное БТIб> от 14.04.2022 ЛЬ Исх-0250/бти, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Управлешшо шшуIцественIъD(, земеJьцьD( и жиJIищIIьD( сrгношений
А*щддпtстраIц{и города Смоленска внести следующие цзменения в Реестр
}tуниципaцьного и}tуIцества города Смоленска:

1.1. Исключить из Реестра муницип€лльЕого имущества города Смоленска
следующие объекты недвижимого имуществq расположенные по адресу:
Российскм Федерация, Смоленская область, город Смоленск, микрорайон
Южный:

- жилой дом 2'| (инвентарный номер 03 105028);
- жиrrой дом 29б с нежилыми помещениями (инвентарный номер

03l05032);
- жилой дом 3lб (инвентарный номер 03105035);
- жилой дом 35 с нежилыми помещениями (инвентарный номер

03l0503б).

2

1.2. Включить в Реестр муницип€rльного имущества города Смоленска
объекгы недвижимого имущества, указанные в приJIожении к настоящему
постановJIению.

1.3. Внести соответствуюпше изменения в бухгшtтерский y"reT объектов
муниципального имущества.

2. Управлению информациоЕных технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее постановление на официaлJIьном сайте
Администрации города Смоленска.

И.о. Главы города Смоленска А.В. Пархоменко

Приложение
к постановлению Администрации
города Смоленска
от lNs Дr|-ч

ПЕРЕЧЕIIЬ
объеrсгов недвпr(пмого имущества, включаемых в Реестр

муниципального пмущества города Смоленска

Nе

п/п
Алрес

(иное описаrп.rе
местоположения)

нашrенование
объекга

Кад8стовый
номер

Каласцовая
сmимость,

руб.

fLпощадь,
м'

t Российская Федерация,
Смоленская область, юрод

Смоленск, Йпкрорайон
Южный, дом 27

lоартира 2 бl,,|
2 квартиDа 17 44"1

3 квартпра 2l 45,1
4 квартира 3 8 б1,9
5 х9дргира 43 62,0
6 квартира 44 5l,z
7 жилое помещенl{е в

квартире 5l
Е,4

8 квартпра 54 30,1
l Российская Федерация,

Смоленсmя область, mрод
Смоленск, мrл<рорайон

Южlшй, дом 29б

квартира l l 61:27:00З |211:З5 |04094,1,94 40,8

2 юартира l Е 67:27:003l27l:42 l40б l98,9l 58,3
3 квартира 27 67:27 |003|27 | i5z l484270,5l 62,z
4 квартира З9 67:27:003127 |:65 |122670,15 44,6
5 квартира 43 67:21|o03lz7 |:70 l480290,92 62
б t<вартира 48 6'l |21:0Q31.27l:75 l l ззз l2,04 45,1
7 lвартира 51 67:27:0Q3|27l:79 l025,122,зl 40,1
8 lвартира 59 6'l:27:003l27l:87 104з l l t,5l 40,9
9 квартира б l 67:27:00зl27l:9Q 140Е213,8 58,4
l0 квартира б3 67 :27 :003 l27 L:92 !0зЕ776,33 40,7
l Российскм Фелерачия,

Смоленская область, mрод
Смоленск, микрорайон

Южный, дом 3lб

квартира 22 6'l :27 :003 1325:405 I47lз06,9 60,1
2 квартира 37 67|27:003l325:42l |248з99,26 49,4
з квартира 40 67:27:00ЗlЗ25:425 |294986,62 5l,б
4 квартира 52 67:27:003 l325:43 8 |з22з20,67 52,9
5 квартира 64 67:27|QOз lз25:45l l47зз49,25 60,2
1 Российская tDедерацня,

Смоленская область, город
Смоленск, микрорайон

Южшлй, дом 35

ЕежиJIо€ помещенпе 67:27:З1325:50 407l зб9,87 2з4,8
2 нежилое помещение 67''27:3|З25:48 228l909,18 1з 1,6
з неж}ulое помещение 67:27:00l5039: l20 966б1,5l 44,1
4 нежиJIое помещение 67:27:ЗlЗ25:52 717865,04 4|,4
5 нежилое помещение б7:27:00l5039: l l t l49l646,1Е 59,1
6 квартира l 61izl:эl325i5з l6929l l,з8 68,Е
,1

квартира Е 6'l:27:31325:228 l786з70,з 7з,4
Е квартиDа 14 61:21:31325:98 lз487l7 ,84 52,4
9 квартпра 25 67:27:3lЗ25:l68 17з77 54,82 7l
l0 квартира 4б 67 :27 :ЗlЗ25:l9 l |0574lз,27 з9,3
ll кваDтпра 49 67:27:ЗlЗ25:l94 l786з70,3 7з,4
|2 квартира 77 61:27:З1325:225 l337905,l9 51,9
lз квартира 130 67 :27 :3 1325:Е8 1бЕOб33,5 68,2
|4 квартира 13 5 67:27:31325:93 lз37905,l9 51,9
l5 квартира l50 67 :21 :З l325:l l0 l67E585,32 бt,l
lб квартира lб l 67:27:Зl325:l22 l з2055Е,9 51,1

17 квартира l б2 67 :27 :З|З25:12З l29цзз,44 49,9

l8 квартира 163 61:27:З|325:|24 l337905,l9 5l,9
l9 квартира 169 67 :27 :З |З25:|З0 l324900,99 51,3
20 квартира l75 6'1 :2'1 :З |325: |37 lз24900,99 5l,3

2

2| квартира l78 6'l:2'l:з|з25|l40 l285695,68 49,5

22 квартира 193 61 :2'l :З 1325:| 56 |459949,76 51 ,6
2з квартира l98 61:27:ЗlЗ25:l6'| l5з9931,03 бl,4